Российская Федерация
                          Самарская область

          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             ПРОЕКТ
       городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _______

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года № 3849 «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции от 4 декабря 2019 года)
	                                                        ПРОЕКТ

          В связи с переименованием автономной  некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» на «автономная некоммерческая организация дошкольного образования – детский сад «Город Детства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года № 3849 «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего  и среднего общего образования» (в редакции от 4 декабря 2019 года) следующие изменения:
      1.1. наименование постановления «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» изложить в следующей редакции: «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования – детский сад «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
        1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Закрепить автономную некоммерческую организацию дошкольного образования - детский сад «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области с целью учета детей, проживающих на данной территории и подлежащих обучению в автономной некоммерческой организации дошкольного образования – детский сад «Город Детства», реализующей основные общеобразовательные программы дошкольного образования согласно Приложению №3»;
        1.3. в приложении № 3 к постановлению слова «Автономная некоммерческая организация дошкольного образования «Город Детства» заменить словами «Автономная некоммерческая организация дошкольного образования – детский сад «Город Детства».
       2. Официально опубликовать настоящее постановление.
       3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                             А.А. Прокудин

Григоренко 21548

Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21 декабря 2016 года № 3849 «О закреплении государственных бюджетных общеобразовательных организаций и автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» за территориями городского округа Кинель Самарской области для обучения граждан по основным общеобразовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции от 4 декабря 2019 года)»

	Занимаемая должность
	Роспись

	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	С.Ю. Жиганова

	Главный специалист правового отдела администрации городского округа Кинель

	О.В. Маштакова